Գրանցվել է մեկ հայտը և այն բացվել է հրապարակված հրավերով սահմանված օրը` 
2018թ. նոյեմբերի 09-ին, ժամը 1600-ին: 

2. Հայտ ներկայացրած մասնակցի անվանումը 
«Բարձրավոլտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ, ք. Երևան: 

3. Մասնակցի առաջարկած գինը` 
- 6 հատ  БМВ/0-15 110կՎ,1000Ա տիպի ներանցիչ` մեկ հատը 350000 (երեք հարյուր 
հիսուն հազար) դրամ` ներառյալ ԱԱՀ-ն,  
- 4 լրակազմ աղեղմարիչ խուց իր շունտով` մեկ լրակազմը 180000 (մեկ հարյուր 
ութսուն հազար) դրամ` ներառյալ ԱԱՀ-ն, 

Ընդունվել է որոշում. Կողմ`6, դեմ`0: 

ՀՋ-ՄԱ-ԱՊՁԲ/ՅԱՆ-30/02.11.18-ԱՄ ծածկագրով 6 հատ МКП-110М  յուղային 
անջատիչի ներանցիչի և 4 լրակազմ աղեղմարիչ խցի գնման ընթացակարգի 
գնահատող հանձնաժողովը որոշեց. 

1. Կատարել ապրանքի որակի ստուգման աշխատանքներ «ՀրազՋԷԿ»  ԲԲ

[...]

Ընկերության մասնագետների ուժերով և դրական արդյունք գրանցելուց հետո միայն 
կնքել մատակարարման պայմանագիր «Բարձրավոլտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ-ի հետ 
1S կապի տրանսֆորմատորի МКП-110М յուղային անջատիչի 6 հատ               
БМВ/0-15 110կՎ,1000Ա տիպի ներանցիչ` մեկ հատը 350000 (երեք հարյուր հիսուն 
հազար) դրամով`ներառյալ ԱԱՀ-ն, և  4 լրակազմ աղեղմարիչ խուց իր շունտով` մեկ 
լրակազմը 180000 (մեկ հարյուր ութսուն հազար) դրամով`ներառյալ ԱԱՀ-ն, Մեկ 
անձից գնման ընթացակարգով ձեռք բերելու համար:  

Ընդունվել է որոշում. Կողմ`6, դեմ`0: 

Ա. Մնացականյան 

Է. Մովսիսյան 

Տ. Մարտիրոսյան 

Ջ. Նաղդալյան 

Լ. Մնացականյան 

Գ. Քոչարյան